

DAICH spol. s r. o.

Železná 366, 390 02 Tábor

IČ: 424 07 559

DIČ: CZ 424 07 559

zastoupená: Josef Kubíkem – jednatelem

Tomášem Křížkem - jednatelem

zapsaná v OR KS Č. Budějovice, oddíl C, vložka 429



Technická specifikace

Potrubí PVC SN 4 DN 160, Wavin
Potrubí PVC SN 4 DN 200, Wavin
Zdivo z keram.cihel – POROTHERM
Překlad keramický plochý, délka 125, 150, 175 cm – POROTHERM
Hydroizolace z PVC
Polyprop. geotextilie Geofiltex
Rozvodná zařízení – Schneider eletric IT 100, CYKY 3x1,5, 3x2,5, 3x5,15
Osvětlovací tělesa – Prima 2x36Watt
Přístroje vč. instal. krabic – ABB IP 65
Hromosvody – AMSI systémové prvky
Revizní šachty vč. zem. a všech souvis.prací – BaBC, dílce šachet excelent TBZ-Q, TBS-Q, TBR-Q, poklop
BEGU TBN-Q D400
Potrubí PVC DN150 - KGEM roura PVC SN8, Wavin
Potrubí PVC DN32 - PVC potrubí D32 PN16, Wavin
Pěnový polystyrén DCD EPS 70 Z – tl. 50 mm, 100 mm – ROCKWOOL
Zařizovací předměty JIKA
Plastové okna + dveře – OKNOTHERM
Montované konstrukce KINGSPAN
Keramické dlaždice Taurus
Obrubník betonový ABO

Bankovní spojení: KB Tábor

Číslo účtu: 240546301/0100

IBAN: CZ160100000000024054301

BIC: KOMBCZPPXXX

Tel./Fax: +420 381 252 463 / +420 381 279 109

Web: www.daich.cz

Email: info@daich.cz

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky 54/2013	Zakázka Sběrný dvůr Týn nad Vltavou
Komentář	
Popis verze	Nabídka
Komentář verze	
Adresa	
Rok	2013
Typ Firmy	Název
Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální)

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Skladová hala		
SO_02	EKO kontejner		
SO_03	Mostová váha		
SO_04	Rampa		
SO_05	Asfaltová zpevněná plocha		
SO_06	Oplocení		
SO_07	Areálová kanalizace		
SO_08	Areálový rozvod vody		
SO_09	Elektroinstalace, osvětlení		
SO_10	VRN		

Celkem (bez DPH) 9 196 960
DPH 1 931 362
1 931 362

Celkem (včetně DPH) 11 128 322

Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :
Podpis:	Podpis :

Poznámka :

Zakázka:

Sběrný dvůr Týn nad Vltavou

Popis

	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
SO_01: Skladová hala	3 220 832	676 375	3 897 206	143
001: Zemní práce	18 256	3 834	22 090	8
002: Základy	183 407	38 515	221 922	10
003: Svislé konstrukce	52 221	10 966	63 188	8
004: Vodorovné konstrukce	60 314	12 666	72 980	4
006: Úpravy povrchu	183 915	38 622	222 537	11
009: Ostatní konstrukce a práce	18 780	3 944	22 724	2
099: Přesun hmot HSV	3 198	672	3 869	1
711: Izolace proti vodě	150 303	31 564	181 866	6
713: Izolace tepelné	10 296	2 162	12 458	5
721: Vnitřní kanalizace	8 658	1 818	10 476	8
722: Vnitřní vodovod	38 560	8 098	46 658	17
740: Silnoproud	198 070	41 595	239 665	35
763: Konstrukce montované	2 177 985	457 377	2 635 362	6
764: Konstrukce klempířské	34 559	7 257	41 816	5
766: Konstrukce truhlářské	36 849	7 738	44 587	9
771: Podlahy z dlaždic	26 831	5 635	32 466	4
781: Oblklady keramické	13 347	2 803	16 150	3
784: Malby	5 283	1 109	6 392	1
SO_02: EKO kontejner	29 000	6 090	35 090	2
009: Ostatní konstrukce a práce	29 000	6 090	35 090	2
SO_03: Mostová váha	21 939	4 607	26 546	6
001: Zemní práce	13 520	2 839	16 359	4
002: Základy	8 160	1 714	9 874	1
099: Přesun hmot HSV	259	54	314	1
SO_04: Rampa	999 109	209 813	1 208 922	18
001: Zemní práce	35 467	7 448	42 915	3
002: Základy	145 253	30 503	175 756	2
003: Svislé konstrukce	694 080	145 757	839 837	6
005: Komunikace	119 878	25 174	145 053	6
099: Přesun hmot HSV	4 431	930	5 361	1

SO_05: Asfaltová zpevněná plocha

001: Zemní práce

005: Komunikace

009: Ostatní konstrukce a práce

099: Přesun hmot HSV

SO_06: Oplocení

001: Zemní práce

009: Ostatní konstrukce a práce

767: Konstrukce zámečnické

SO_07: Areálová kanalizace

001: Zemní práce

008: Trubní vedení

099: Přesun hmot HSV

SO_08: Areálový rozvod vody

001: Zemní práce

008: Trubní vedení

099: Přesun hmot HSV

SO_09: Elektroinstalace, osvětlení

740: Silnoproud

SO_10: VRN

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem (bez DPH)

DPH

Celkem (včetně DPH)

Výkon funkce koordinátora BOZP

2 891 491	607 213	3 498 704	25
409 828	86 064	495 892	8
2 373 782	498 494	2 872 277	9
64 763	13 600	78 364	7
43 118	9 055	52 172	1
756 758	158 919	915 677	8
5 962	1 252	7 214	2
115 905	24 340	140 245	2
634 892	133 327	768 219	4
400 784	84 165	484 948	22
132 107	27 743	159 850	9
268 468	56 378	324 847	12
208	44	251	1
40 067	8 414	48 481	15
18 982	3 986	22 969	8
21 073	4 425	25 498	6
12	2	14	1
275 664	57 889	333 553	74
275 664	57 889	333 553	74
561 317	117 877	679 193	2
561 317	117 877	679 193	2
9 196 960			
1 931 362			
1 931 362			
11 128 322			

Zakázka:

Sběrný dvůr Týn nad Vítavou

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Skladová hala								
001: Zemní práce								
1.	SP	123Cc0080-010	Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 4, množství do 100 m3	m3	16,579	144	3 220 832	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 0,4*0,8*4,8*3+0,2*0,6*4,8*4+0,2*0,4*4+0,2*0,4*3,9*3+0,2*0,4*2,62+0,45*20,25*0,9								
2.	SP	123Cc0090-004	Příplatek k cenám hloubení rýh šířky do 600 mm za lepivost horniny - hornina 4	m3	16,579	18	18 256	
Plný popis:								
3.	SP	123Cc0130-010	Hloubení patek - hornina 4, množství do 100 m3	m3	16,16	342	2 387	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1,2*1,2*0,8*5+1,2*1,2*1*5+1*1*0,8*4								
4.	SP	123Cc0140-004	Příplatek k cenám hloubení šachet za lepivost horniny - hornina 4	m3	16,16	18	5 527	
Plný popis:								
5.	SP	126Ac0040-006	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, přes 50 do 500 m	m3	32,739	49	291	
Plný popis:								
6.	SP	126Ac0090-002	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 1 až 4	m3	32,739	45	1 591	
Plný popis:								
7.	SP	127Cc0042-004	Poplatek za skládku - ostatní zemina	m3	32,739	90	1 473	
Plný popis:								
8.	SP	127Cc0110-004	Úprava pláně - hornina 1 až 4, se zhutněním	m2	346,5	11	2 947	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 346,5								
002: Základy								
9.	SP	182Eq4136-006	Základové pásy z betonu železového - třída C 16/20	m3	15,811	2 403	3 742	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 0,4*0,8*4,8*3+0,2*0,4*4,8*4+0,2*0,4*4+0,2*0,4*3,9*3+0,2*0,4*2,62+0,45*20,25*0,9								
10.	SP	182Eq4158-006	Základové patky z betonu železového - třída C 16/20	m3	15,811	2 403	183 407	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1,2*1,2*0,8*10+1*1*0,8*4								
11.	SP	182Ri4026-002	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	14,72	612	35 372	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 1,2*4*0,2*10+1*4*0,2*4								
12.	SP	182Bi4030-002	Odstanění bednění stěn základových patek	m2	12,8	180	7 834	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 12,8								
2 304								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustav
13.	SP	182Ri4024-002 Zřízení bednění stěn základových pásů <i>Plný popis:</i>	m2	25,748	558	14 367	
14.	SP	182Bi4020-002 Odstranění bednění stěn základových pásů <i>Plný popis:</i>	m2	25,748	135	3 476	
15.	SP	182Hh2010-008 Výztuž základových konstrukcí z oceli - ocel 10 505 <i>Plný popis:</i>	t	1,928	20 700	39 910	
16.	SP	133Cp1010-004 Polštáře zhuťné pod základy - z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm <i>Plný popis:</i>	m3	48,219	612	29 510	
17.	SP	182Ri4022-002 Zřízení bednění stěn základových desek <i>Plný popis:</i>	m2	15,96	612	9 768	
18.	SP	182Bi4010-002 Odstranění bednění stěn základových desek <i>Plný popis:</i>	m2	15,96	180	2 873	
19.	SP	221Fg2008-008 Příčky z tvárnice spojených na pero a drážku - značka 14 P+D, tl. zdiva 14 cm, pevnost P 10, malta MVC 5 <i>Plný popis:</i>	m2	11,825	453	5 357	52 221
20.	SP	211Fg2470-008 Zdivo na pero a drážku z tvárnice - pevnost P10, malta MVC 5, tl. zdiva 240 mm <i>Plný popis:</i>	m2	52,48	644	33 797	
21.	SP	221Fg2008-004 Příčky z tvárnice spojených na pero a drážku - značka 8 P+D, tl. zdiva 8 cm, pevnost P 12, malta MVC 5 <i>Plný popis:</i>	m2	10,0	315	3 150	
22.	SP	261Gg2001-005 Překlad keramický plochý - šířka 115 mm, délka 125 cm <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	77	154	
23.	SP	261Gg2003-060 Překlad keramický plochý - šířka 238 mm, délka 125 cm <i>Plný popis:</i>	kus	6,0	178	1 068	
24.	SP	261Gg2003-062 Překlad keramický plochý - šířka 238 mm, délka 150 cm <i>Plný popis:</i>	kus	9,0	276	2 484	
25.	SP	261Gg2003-064 Překlad keramický plochý - šířka 238 mm, délka 175 cm <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	300	900	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. součet
26.	SP 261Kn7001-001	Isolace tepelná výšky 24 cm vkládaná mezi překlady POROTHERM z pěnového polystyrénu - tloušťka 30 mm	m	8,75	607	5 311	
Plný popis: Výkaz výměr: 1,75+1,5*3+1,25*2							
27.	SP 236Gg2001-089	004: Vodotěsné konstrukce Strop ze stropních nosníků POT a cihel. stropních vložek MIAKO vč. zmonolitnění betonem B20 - značka 15/62, osová vzd. nosníků 62,5 mm, délka 4 až 5 m, tl. stropu 21 cm	m2	27,778	1 493	41 473	60 314
Plný popis: Výkaz výměr: 4,3*6,46							
28.	SP 262Gf2005-040	Ztužující věnce ve spojení se stropní konstrukcí pro nosné vnitřní zdivo - tl. vnitřní zdi 24 cm, tl. stropu 21 mm	m	22,52	766	17 250	
Plný popis: Výkaz výměr: 6,96*2+4,3*2							
29.	SP 212Ri2050-002	Bednění bočnic stropu jednostranné, včetně vzpěr - zřízení	m2	1,764	720	1 270	
Plný popis: Výkaz výměr: (4,8+6,96)*0,15							
30.	SP 212Ri2050-004	Bednění bočnic stropu jednostranné, včetně vzpěr - odstranění	m2	1,784	180	321	
Plný popis: Výkaz výměr: 1,764							
31.	SP 451Pq3160-004	006: Úpravy povrchu Vnitřní omítka vápenocementová ze suchých směsí stropů a schodišťových konstrukcí - strop rovný, omítka štuková	m2	26,65	252	6 716	183 915
Plný popis: Výkaz výměr: 14,23+7,2+3,24+1,98							
32.	SP 421Pq3200-004	Vnitřní omítka stěn vápenocementová ze suchých směsí - omítka štuková	m2	90,053	225	20 262	
Plný popis: Výkaz výměr: 1,02; (4,3+3,31)*2*2,65-0,8*2-1,2*1,5-1,5*1,5 1,03; (2,4+3)*2*2,65-1,2*1,5*2-0,8*2 1,04; (1,8+1,8)*2*2,65-0,6*2 1,05; (1,8+1,1)*2*2,65-0,8*2-0,6*2							
33.	SP 411Pq3080-010	Vnější omítka stěn vápená nebo vápenocementová - omítka štuková nebo stříkaná na jádro (vč. jádra), v přírodní barvě štuky, stupeň složitosti I až II	m2	32,08	252	8 084	
Plný popis: Výkaz výměr: (6,96+4,8)*3-0,8*2*2							
34.	SP 332Cp1024-010	Násyp pod podlahy s udusáním a urovňáním povrchu - kamenivo hrubé 16-32	m3	2,419	648	1 568	
Plný popis: Výkaz výměr: 5,9*4,1*0,1							
35.	SP 332Eq4104-006	Podkladní mazanina z betonu prostého tloušťka přes 80 do 120 mm - třída C 12/15	m3	2,419	2 205	5 334	
Plný popis:							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 4,1*5,9*0,1								
36.	SP	332Eq4010-008	Mazanina z betonu prostého, hlazená dřevěným hladítkem - tloušťka kce přes 50 do 80 mm, třída C 16/20	m3	2,419 2,736	2 259	6 182	
Plný popis:								
Výkaz výměr: strop: 4,8*6,96*0,05 podlaha: 26,65*0,04								
37.	SP	332Jh2010-004	Výztuž mazanin z betonů (z kameniva) a z lehkých betonů - svařované sítě - drát žebírkový	t	1,67 1,066 0,205	20 700	4 250	
Plný popis:								
Výkaz výměr: podlaha: 4,1*5,9*1,15*0,0031 strop: 4,8*6,96*1,15*0,0031								
38.	SP	182Eq4047-008	Základové desky z betonu - třída C 20/25 - drátkobeton se vsypem	m3	54,376	2 304	125 283	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 319,86*0,17								
39.	SP	323Uh2010-002	Osazování zárubní nebo rámu dveřních ocelových, lisovaných i z úhelníků, bez dveřních křídel, na MC - plocha otvoru do 2,5 m2	kus	4,0 54,376	1 116	4 464	
Plný popis:								
40.	H	Dodávka	Zárubeň ocelová hranatá pro zdění - H110, rozměry 600×1970×110 mm	kus	1,0	423	423	
Plný popis:								
41.	H	Dodávka	Zárubeň ocelová hranatá pro zdění - H110, rozměry 800×1970×110 mm	kus	3,0	450	1 350	
Plný popis:								
009: Ostatní konstrukce a práce								
42.	SP	X4	Hasící přístroje	kus	6,0	880	5 280	18 780
Plný popis:								
43.	SP	X5	Kychyňská linka dl. 150cm	kus	1,0	13 500	13 500	
Plný popis:								
099: Přesun hmot HSV								
44.	SP	180Az0070-002	Přesun hmot pro haly s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo kovovou - výška do 20 m	t	355,325	9	3 198	3 198
Plný popis:								
711: Izolace proti vodě								
45.	SP	190Ln6010-002	Provedení izolace proti tlakové vodě fólií volně položenou - fólie PVC, plocha vodorovná	m2	378,0	81	30 618	150 303
Plný popis:								
Výkaz výměr: 378								
46.	SP	190Ln0010-002	Provedení izolace proti tlakové vodě z textilií - textilie podkladní, plocha vodorovná	m2	378,0	81	30 618	
Plný popis:								
47.	SP	190Ln0010-004	Provedení izolace proti tlakové vodě z textilií - textilie ochranná, plocha vodorovná	m2	378,0	81	30 618	
Plný popis:								

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. za m2
48.	H	Dodávka	Fólie zemní hydroizolační Fatrafol H - 803, tloušťka 1,5 mm, šířka 1300 mm, barva hnědá	m2	434,7	108	46 948	
Plný popis:								
49.	H	Dodávka	Geotextilie polypropylenová Geofiltex - 63/30, pevn. přič./podél. 20 / 7 kN/m	m2	831,6	14	11 227	
Plný popis:								
50.	SP	190Az0030-002	Přesun hmot pro izolace proti vodě - výška do 6 m	%	3,05	90	275	
Plný popis:								
713: Izolace tepelné								
51.	SP	439Ka0010-002	Montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí podlah - jednovrstvá, kladená na sucho bez pískového lože	m2	26,65	99	2 638	10 296
Plný popis:								
Výkaz výměr: 14,23+7,2+3,24+1,98								
52.	SP	459Ka0010-002	Montáž tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí stropů - vrchem, kladená volně, bez překrytí lepenkou	m2	32,242	99	3 192	
Plný popis:								
Výkaz výměr: 4,7*6,86								
53.	H	Dodávka	Deska z pěnového polystyrenu DCD EPS 70 Z - tloušťka 50 mm	m2	27,983	45	1 259	
Plný popis:								
54.	H	Dodávka	Deska z pěnového polystyrenu DCD EPS 70 S - tloušťka 100 mm	m2	33,854	90	3 047	
Plný popis:								
55.	SP	219Az0030-002	Přesun hmot pro tepelné izolace - výška do 6 m	%	1,77	90	159	
Plný popis:								
721: Vnitřní kanalizace								
56.	SP	521In6001-063	Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot - materiál PP, HT Systém, ležaté, DN 125	m	12,0	162	1 944	8 658
Plný popis:								
57.	SP	521In6004-048	Potrubí kanalizační z trub polyetylenové (PE) - přípojovací, DN 50	m	6,0	63	378	
Plný popis:								
58.	SP	521In6004-054	Potrubí kanalizační z trub polyetylenové (PE) - přípojovací, DN 100	m	5,0	99	495	
Plný popis:								
59.	SP	525Xn6080-002	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) - DN 125	kus	4,0	1 035	4 140	
Plný popis:								
60.	SP	521Xn6060-002	Přívzdušňovací ventil - ventil (HL 900N)	kus	1,0	225	225	
Plný popis:								
61.	SP	521In6020-004	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 40x1,8 mm	kus	1,0	405	405	
Plný popis:								
62.	SP	521In6020-006	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 50x1,8 mm	kus	1,0	459	459	
Plný popis:								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. součet
63.	SP 521In6020-012	Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění odpadních výpustek - Dxt 110x2,3 mm	kus	1,0	612	612	
		<i>Plný popis:</i>					
		722: Vnitřní vodovod					
64.	SP 531In6160-004	Potrubí z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) - D 20x2,8	m	5,0	50	250	38 560
		<i>Plný popis:</i>					
65.	SP 531In6160-008	Potrubí z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) - D 32x4,4	m	20,0	64	1 280	
		<i>Plný popis:</i>					
66.	SP 531Iw4010-006	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí závitové, do DN 50	m	25,0	15	375	
		<i>Plný popis:</i>					
67.	SP 531Iw4020-002	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí - do DN 80	m	25,0	25	625	
		<i>Plný popis:</i>					
68.	SP 535Xh0040-002	Armatury závitové s jedním závitem - nástěnky - K 247 - pro výtokový ventil, G 1/2"	kus	1,0	350	350	
		<i>Plný popis:</i>					
69.	SP 535Xn6030-002	Kohouty z plastických hmot (PPR) kulové - DN 16	kus	1,0	320	320	
		<i>Plný popis:</i>					
70.	SP 535Xn6030-006	Kohouty z plastických hmot (PPR) kulové - DN 25	kus	1,0	380	380	
		<i>Plný popis:</i>					
71.	SP 538Xh0040-002	Hydrantový systém s tvarově stálou hadicí - celoplechový, D 25x15 m	soubor	1,0	11 000	11 000	
		<i>Plný popis:</i>					
72.	SP 539Kn6020-026	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi - pěnový PE, přilepené spoje, tl. izolace přes 15 do 20 mm, vnitřní DN do 22 mm	m	5,0	50	250	
		<i>Plný popis:</i>					
73.	SP 539Kn6020-028	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi - pěnový PE, přilepené spoje, tl. izolace přes 15 do 20 mm, vnitřní DN přes 22 do 42 mm	m	20,0	50	1 000	
		<i>Plný popis:</i>					
74.	SP 744Xg3006-01	Klozet kombinací Jíka Lyra - s armaturou dual Flush, odpad vodorovný, barevný odstín bílý, LxBxH 370x625x770 mm	kus	1,0	3 540	3 540	
		<i>Plný popis:</i>					
75.	SP 742Xg3066-01	Umyvadlo Jíka Lyra - 60, LxB 600x495 mm, barevný odstín bílý, paleta 24 ks	kus	1,0	2 000	2 000	
		<i>Plný popis:</i>					
76.	SP 742Xh0111-02	Box sprchový průmyslový - s dveřmi, LxBxH 800x800x2020 mm, barva bílá	kus	1,0	6 500	6 500	
		<i>Plný popis:</i>					
77.	SP 745Xh2116-03	Baterie sprchová podomítková páková - chrom	kus	1,0	1 500	1 500	
		<i>Plný popis:</i>					
78.	SP 745Xh2120-04	Baterie umyvadlová nástěnná páková - chrom, rozměr 150 mm	kus	1,0	1 500	1 500	
		<i>Plný popis:</i>					

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soust.
79.	SP	534Xx0044	Ohřívač vody elektrický tlakový 100l	kus	1,0	4 590	4 590	
Plný popis:								
80.	SP	732Xh2006-01	Dřez kuchyňský nerezový - s odkládací plochou a odpadem, EBM 45, rozměry 435x860 mm	kus	1,0	3 100	3 100	
Plný popis:								
740: Silnoproud								
81.	MP	X101	Rozvaděč RH, IP 44	kus	1,0	31 700	31 700	198 070
Plný popis:								
82.	MP	X102	Krabicová rozvodka KU 68/2, provedení 1903	kus	19,0	29	547	
Plný popis:								
83.	MP	X103	Přístrojová krabice KU 68/2, provedení 1601	kus	24,0	6	144	
Plný popis:								
84.	MP	X104	Svítlidlo zářivkové 2x58W/AR, IP20, včetně trubice	kus	33,0	751	24 783	
Plný popis:								
85.	MP	X105	Svítlidlo zářivkové ,2x36W, IP 20 včetně trubice	kus	3,0	558	1 674	
Plný popis:								
86.	MP	X106	Svítlidlo žárovkové 60W IP 54 včet. zdroje	kus	1,0	108	108	
Plný popis:								
87.	MP	X107	Výchozí revize hromosvodu	kus	2,0	647	1 294	
Plný popis:								
88.	MP	X108	Svítlidlo výbojkové 150W SHC, IP44	kus	2,0	2 835	5 670	
Plný popis:								
89.	MP	X109	Svítlidlo s kompaktními zářivkami 1x22W, IP 65 včetně zdroje	kus	2,0	558	1 116	
Plný popis:								
90.	MP	X110	Svítlidlo halogenidové 550W světlomet, IP 65 včet. zdroje	kus	4,0	2 178	8 712	
Plný popis:								
91.	MP	X111	Vypínač pod omítku řazení 5 - jednopólový, barva bílá	kus	8,0	70	560	
Plný popis:								
92.	MP	X112	Vypínač pod omítku IP 44 ,řazení 1	kus	8,0	131	1 048	
Plný popis:								
93.	MP	X113	Vypínač 1 pól se signálkou pod omítku	kus	1,0	80	80	
Plný popis:								
94.	MP	X114	Zásuvková skříň, 400/230V, 1x32A, 1x16A/400V, 2x16/230V, IP 44 - včetně proudového chrániče	kus	5,0	3 580	17 900	
Plný popis:								
95.	MP	X115	Zásuvka dvojitá ABB Classic 230V/16A - s přepět. ochranou	kus	8,0	663	5 304	
Plný popis:								
96.	MP	X116	Rozvodka se svorkovnicí na povrch	kus	8,0	115	920	
Plný popis:								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. vol.
97.	MP X117	Plný popis: Drátěný žlab 50/50mm včetně příslušenství	m	150,0	95	14 250	
98.	MP X118	Plný popis: Drátěný žlab 100/50 s příslušenstvím		80,0	115	9 200	
99.	MP X119	Plný popis: Kabel CYKY 4lx 25 - Cyky, dimenze 20x1,5	m	115,0	11	1 265	
100.	MP X120	Plný popis: Kabel CYKY 4lx 25 - Cyky, dimenze 3Dx1,5	m	10,0	11	110	
101.	MP X121	Plný popis: Kabel - Cyky, dimenze 3lx1,5	m	380,0	11	4 180	
102.	MP X122	Plný popis: Kabel - CYKY, dimenze 5lx2,5	m	240,0	29	6 960	
103.	MP X123	Plný popis: Kabel CYKY 4lx 25 - Cyky, dimenze 5lx2,5	m	165,0	29	4 785	
104.	MP X124	Plný popis: Kabel CYKY 4lx 25 - Cyky, dimenze 5lx10,0	m	110,0	110	12 100	
105.	MP X125	Plný popis: Kabel - Cyky, dimenze 5lx6	m	80,0	76	6 080	
106.	MP X126	Plný popis: Kabel CYKY 4lx 25 - AYKY, dimenze 4x50	m	105,0	83	8 715	
107.	MP X127	Plný popis: Vodič CV 25 mm2	m	65,0	60	3 900	
108.	MP X128	Plný popis: Vodič CV 6 mm2	m	30,0	14	420	
109.	MP 686Xh0010-002	Plný popis: Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek - na povrchu, pásek FeZn 30/4	m	200,0	27	5 400	
110.	MP X129	Plný popis: Drát FeZn 8mm pro připojení kce a přístřešků k uzemnění	m	80,0	27	2 160	
111.	MP X130	Plný popis: Svorka SR 3	kus	36,0	29	1 044	
112.	MP X131	Plný popis: Svorka připojovací SP	kus	37,0	11	407	
113.	MP X132	Plný popis: Přímotop	kus	3,0	1 503	4 509	
114.	SP 219Hh2040-002	Plný popis: Montáž atypické ocelové konstrukce přístřešku - hmotnost jednotlivě do 5 kg	kus	36,0	225	8 100	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. součet
Plný popis:								
115.	MP	X133	Ventilátor 46W/230V AC	kus	1,0	2 925	2 925	
Plný popis:								
763: Konstrukce montované								
116.	SUB	0001	Dodávka a montáž OK haly	kg	31 089,0	42	1 305 738	2 177 985
Plný popis:								
117.	MP	0002	Dodávka a montáž opláštění haly z PUR panelů tl. 60mm včetně klempířských detailů	m2	497,0	587	291 938	
Plný popis:								
118.	MP	0003	Dodávka a montáž střešní konstrukce z PUR panelů tl. 100mm včetně klempířských detailů	m2	388,0	926	359 451	
Plný popis:								
119.	MP	0004	Dodávka a montáž sekčních vrat s dveřmi, el. ovládání, 450x450cm	kus	2,0	105 000	210 000	
Plný popis:								
120.	MP	0005	Dodávka a montáž oken plastových 100x150cm	kus	3,0	3 500	10 500	
Plný popis:								
121.	SP	213Az0110-004	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce - výška do 12 m	%	1,79	200	358	
Plný popis:								
764: Konstrukce klempířské								
122.	SP	380lh2001-009	Žlaby z pozinkovaného plechu, včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací - podokapní půlkruhové, rš 250 mm	m	49,0	380	18 620	34 559
Plný popis:								
123.	SP	380lh2011-004	Odpadní trouby z pozinkovaného plechu kruhové - d = 120 mm	m	26,0	320	8 320	
Plný popis:								
124.	SP	471Mh2120-006	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu včetně rohů - rš 200 mm	m	8,1	310	2 511	
Plný popis:								
125.	SP	471Mh2130-004	Okapníčka haly z pozinkovaného plechu - rš 150 mm	m	70,8	70	4 956	
Plný popis:								
126.	SP	380Az0030-002	Přesun hmot pro klempířské konstrukce - výška do 6 m	%	1,52	100	152	
Plný popis:								
766: Konstrukce truhlářské								
127.	SP	319HI0010-004	Montáž parapetních desek dřevěných - šířka do 300 mm, délka přes 1000 do 1600 mm	kus	4,0	134	536	36 849
Plný popis:								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. součet
Výkaz výměr: 4							
128.	H	Dodávka	Deska parapetní typ 605 Baudekor - s pravouhlým nosem, LxBxH 5000x185x9 mm, barevný odstín bílý	m	4,0	146	860
Plný popis:							
Výkaz výměr: (1,5+1,2*3)*1,1							
129.	SP	314Ua0030-008	Montáž oken dřevěných nebo plastových dvojítravých - PUR pěna, do zdiva, výška do 1,5 m	m2	5,61	401	3 068
Plný popis:							
Výkaz výměr: 1,5*1,5+1,2*1,5*3							
130.	H	Dodávka	Okno plastové dvoukřídle - otevíravé+otevíravé a vyklápěcí, rozměry 1200x1500 mm	kus	7,65	3 958	11 874
Plný popis:							
131.	H	Dodávka	Okno plastové dvoukřídle - otevíravé+otevíravé a vyklápěcí, rozměry 1500x1500 mm	kus	1,0	4 421	4 421
Plný popis:							
132.	SP	323Ua0010-002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových - otevíravé, ocel zárubeň - povrchově upravené, jednokřídlové, šířka do 800 mm	kus	4,0	250	1 000
Plný popis:							
133.	H	Dodávka	Dveře dýhované jednokřídle - plné, rozměry 600x1970 mm, včetně kování, provedení standardní	kus	1,0	3 680	3 680
Plný popis:							
134.	H	Dodávka	Dveře dýhované jednokřídle - plné, rozměry 800x1970 mm, včetně kování, provedení standardní	kus	3,0	3 680	11 040
Plný popis:							
135.	SP	213Az0084-002	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce - výška do 6 m	%	0,74	500	370
Plný popis:							
771: Podlahy z dlaždic							
136.	SP	432Sg2060-078	Montáž podlah z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, režné nebo glazované, povrch hladký, do 9 kus/m2	m2	26,65	350	26 831
Plný popis:							
Výkaz výměr: 14,23+7,2+3,24+1,98							
137.	SP	422Sg2020-088	Montáž soklíků z dlaždic keramických - lepené flexibilním lepidlem, rovný, výška přes 65 do 90 mm	m	29,62	150	4 443
Plný popis:							
Výkaz výměr: 1,8*2+(2,4+3)*2+(4,3+3,31)*2							
138.	H	Dodávka	Dlaždice sliutá neglazovaná keramická TAURUS 19,8x19,8x0,9	m2	29,62	400	12 787
Plný popis:							
139.	SP	432Az0024-002	Přesun hmot pro podlahy z keramických dlaždic - výška do 6 m	%	5,47	50	274
Plný popis:							

Poř. č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cent. spotr.
781: Obklady keramické								
140.	SP	422Sg3020-030	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) porovinových - lepené flexibilním lepidlem, z obkladaček pravouhlých, do 22 kus/m2	m2	16,71	350	5 849	13 347
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 1.03; 2,4*0,6								
1.04; 1,8*4*2-0,6*2								
141.	H	Dodávka	Obkladačka porovinová keramická COLOR ONE 19,8x19,8x0,65	m2	18,047	400	7 219	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 1.03; 2,4*0,6								
1.04; 1,8*4*2-0,6*2								
142.	SP	412Az0024-002	Přesun hmot pro keramické obklady - výška do 6 m	%	2,8	100	280	
<i>Plný popis:</i>								
784: Malby								
143.	SP	400Vv8043-015	Malby z malířských směsí Primalex - mal. směs tekutá disp., bílá, otěruvz., dvojnás. s pen. nátěrem, v místnostech, výška 5,0 - 8,0 m	m2	132,073	40	5 283	
<i>Plný popis:</i>								
Výkaz výměr: 14,23+7,2+3,24+1,98								
(6,96+4,8)*3-0,8*2*2								
1.02; (4,3+3,31)*2*2,65-0,8*2-1,2*1,5-1,5*1,5								
1.03; (2,4+3)*2*2,65-1,2*1,5*2-0,8*2								
1.04; (1,8+1,8)*2*2,65-0,6*2								
1.05; (1,8+1,1)*2*2,65-0,8*2-0,6*2								
odpočet obkladů; - 16,71								
SO_02: EKO kontejner								
009: Ostatní konstrukce a práce								
144.	SP	X6	Podkladní konstrukce pod kontejner	souboj	1,0	25 000	25 000	29 000
<i>Plný popis:</i>								
145.	SP	X7	Propojení kontejneru na přívod el. energie	souboj	1,0	4 000	4 000	21 939
<i>Plný popis:</i>								
SO_03: Mostová váha								
001: Zemní práce								
146.	SP	123Cc0040-010	Hloubení jam pro sloupky - hornina 3, množství do 100 m3	m3	44,0	230	10 120	13 520
<i>Plný popis:</i>								
147.	SP	126Ac0040-012	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, přes 1 500 do 2 000 m	m3	44,0	40	1 760	
<i>Plný popis:</i>								
148.	SP	127Cc0040-002	Uložení sypaniny - na skládku	m3	44,0	10	440	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. jednot.
Plný popis:							
149.	SP	127Cc0090-002	Obsyp objektů - zásyp rampy včetně hutnění - s dovozem chybějící zeminy s deponie - s dodávkou šterkopisku	m3	4,8	250	1 200
Plný popis:							
002: Základy							
150.	SP	133Cp1010-004	Polštář zhutněné pod základy - z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm	m3	12,0	680	8 160
Plný popis:							
099: Přesun hmot HSV							
151.	SP	180Az0070-002	Přesun hmot pro halvy s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo kovovou - výška do 20 m	t	25,92	10	259
Plný popis:							
SO_04: Rampa							
001: Zemní práce							
152.	SP	123Cc0100-010	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3, množství do 100 m3	m3	44,8	144	999 109
Plný popis:							
Výkaz výměr: 40*0,8*1,4							
153.	SP	126Ac0090-002	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství do 100 m3, hornina 1 až 4	m3	44,8	45	35 467
Plný popis:							
154.	SP	127Cc0090-002	Obsyp objektů - zásyp rampy včetně hutnění - s dovozem chybějící zeminy s deponie	m3	120,0	225	6 451
Plný popis:							
002: Základy							
155.	SP	182Eq4011-026	Beton základových konstrukcí železový (bez výztuže) - třída C 16/20	m3	44,8	2 286	27 000
Plný popis:							
156.	SP	182Fq4010-032	Základová zeď z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu - prostředí běžné, třída C 16/20, tloušťka zdiva přes 250 do 300 mm	m2	100,0	428	145 253
Plný popis:							
003: Svislé konstrukce							
157.	SP	932Eq4050-004	Zdi rampy z betonu železového - bez pomocného lešení - prostředí běžné, třída betonu C 16/20	m3	47,0	3 240	102 413
Plný popis:							
158.	SP	212Eq4080-002	Nabetonování stávající rampy včetně bednění	m3	6,0	3 420	42 840
Plný popis:							
694 080							
152 280							
20 520							

Poř.	Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
159.	SP	932Hh2020-018	Výztuž zdí - tyče - ocel 11 505		t	10,0	20 700	207 000	
Plný popis:									
160.	SP	932Ri2020-002	Bednění zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m - zřízení		m2	240,0	720	172 800	
Plný popis:									
161.	SP	932Ri2020-004	Bednění zdí a valů svislých i skloněných, výšky do 20 m - odstranění		m2	240,0	180	43 200	
Plný popis:									
162.	SP	001	Dodávka a montáž ocel Pz zábradlí		m	52,0	1 890	98 280	
Plný popis:									
005: Komunikace									
163.	SP	942Eq9003-003	Asfaltový beton střednězrný ABS s rozprostřením a zhutněním - šířka pruhu do 3 m, asfalt, třída I, tloušťka 50 mm		m2	109,0	275	29 921	119 878
Plný popis:									
164.	SP	133Cp1005-005	Podklad z obalovaného kameniva hrubozrného OKH s rozprostřením a zhutněním - šířka pruhu do 3 m, třída I, tloušťka po zhutnění 70 mm		m2	109,0	293	31 883	
Plný popis:									
165.	SP	941Eq4030-008	Podklad z kameniva zpevněného cementem - KZC I, tloušťka po zhutnění 150 mm		m2	109,0	216	23 544	
Plný popis:									
166.	SP	941Cp1070-026	Podklad ze šterkodrti - tloušťka po zhutnění 150 mm		m2	109,0	86	9 418	
Plný popis:									
167.	SP	941Cp1040-012	Podklad z kameniva hrubého drceného, - tloušťka po zhutnění 200 mm - frakce 0 - 125mm		m2	109,0	115	12 557	
Plný popis:									
168.	SP	941Cp1040-032	Podklad z kameniva hrubého drceného, - tloušťka po zhutnění 300 mm - frakce 0 - 200mm		m2	109,0	115	12 557	
Plný popis:									
099: Přesun hmot HSV									
169.	SP	180Az0350-002	Přesun hmot pro objekty se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou - výška do 3 m		t	492,307	9	4 431	4 431
Plný popis:									
SO_05: Asfaltová zpevněná plocha									
001: Zemní práce									
170.	SP	122Cc0080-010	Odkopávky a prokopávky pro silnice - hornina 3, množství do 100 m3		m3	2 605,26	54	140 684	2 891 491
Plný popis:									
171.	SP	126Ac0040-012	Výkazy výměr: 3188*0,72+1033*0,3 Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, přes 1 500 do 2 000 m		m3	2 605,26	36	93 789	409 828
Plný popis:									

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis:						
Výkaz výměr: 3188*0,72+1033*0,3						
172.	SP	127Cc0110-004 Úprava pláňe - hornina 1 až 4, se zhutněním	m2	2 605,26 4 221,0	11	45 587
Plný popis:						
Výkaz výměr: 2328+860+1033						
173.	SP	942Bf2010-002 Rozebrání vozovky a ploch ze silničních panelů - plocha jakákoliv, lože jakákoliv, se spárami zalitými živici nebo cementovou maltou	m2	4 221,0 3 188,0	27	86 076
Plný popis:						
Výkaz výměr: 2328+860						
174.	SP	111Bz0052-004 Vodorovná doprava suti na skládku - s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	3 188,0 957,537	18	17 236
Plný popis:						
175.	SP	111Bz0054-002 Připlátek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km - celkem do 2km	t	957,537	16	15 512
Plný popis:						
176.	SP	X1 Hutnění zkouška podkladních vrstev	kus	4,0	2 250	9 000
Plný popis:						
177.	SP	127Cc0050-002 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	36,0	54	1 944
Plný popis:						
005: Komunikace						
178.	SP	941Cp1030-024 Podklad nebo podsyp ze šterkopisku - tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 988,0	86	2 373 782
Plný popis:						
179.	SP	941Eq4030-008 Podklad z kameniva zpevněného cementem - KZC I, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	1 988,0	212	420 462
Plný popis:						
180.	SP	133Cp1005-005 Podklad z obalovaného kameniva hrubozrnného OKH s rozprostřením a zhutněním - šířka pruhu do 3 m, třída I, tloušťka po zhutnění 70 mm	m2	1 988,0	233	463 403
Plný popis:						
181.	SP	942Eq9003-003 Asfaltový beton střednězrnný ABS s rozprostřením a zhutněním - šířka pruhu do 3 m, asfalt, třída I, tloušťka 50 mm	m2	1 988,0	189	375 732
Plný popis:						
182.	SP	941Cp1070-026 Podklad ze šterkodrti - tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	2 810,0	86	242 784
Plný popis:						
Výkaz výměr: asfaltové plochy; 1988						
panelová komunikace; 830						
183.	SP	941Cp1040-012 Podklad z kameniva hrubého dreného, - tloušťka po zhutnění 200 mm - frakce 0 - 125mm	m2	1 988,0 830,0 2 983,0	104	311 425
Plný popis:						
Výkaz výměr: asfaltové plochy; 1988						
zpevněná plocha; 1033						
184.	SP	941Cp1040-032 Podklad z kameniva hrubého dreného, - tloušťka po zhutnění 300 mm - frakce 0 - 200mm	m2	1 988,0 1 033,0 2 983,0	104	311 425
Plný popis:						

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Plný popis:						
185.	SP	942Gf2010-002	Osazení silničních panelů ze železového betonu - podklad kamenivo těžené, tloušťka podkladu do 40 mm, panely jakékoliv - bez dodávky panelů			
			m2	830,0	72	59 760
Plný popis:						
186.	SP	942Eeq4010-019	Kryt cementobetonový silničních komunikací - skupiny CB I, tloušťka 200 mm - dobetonování panelové vozovky			
			m2	43,0	396	17 028
Plný popis:						
009: Ostatní konstrukce a práce						
187.	SP	942Fe0021-004	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého - bez boční opěry, lože z betonu prostého tř. C 12/15			
			m	27,0	198	5 346
Plný popis:						
188.	H	Dodávka	Obrubník betonový BTK Plus - ABO 2-15, LxBxH 1000x150x250 mm, silniční			
			kus	27,54	72	1 983
Plný popis:						
189.	SP	948Ff2010-002	Doplňující konstrukce krytů venkovních ploch - obruba z obrubníků, BEST - LINEA			
			m	177,0	252	44 604
Plný popis:						
190.	SP	182Bq4020-004	Bourání betonových konstrukcí septiku - beton prostý			
			m3	5,16	1 350	6 966
Plný popis:						
Výkaz výměr: strop: 3*4*0,15						
stěny část: (3+4)*2*0,3*0,8						
191.	SP	111Bz0010-004	Vodorovné přemístění suti na skládku - přes 100 do 1000 m			
			t	10,32	27	279
Plný popis:						
192.	SP	111Bz0054-002	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km - celkem do 2km			
			t	10,32	18	186
Plný popis:						
193.	SP	X2	Odvoz fekálií ze septiku s likvidací na ČOV			
			m3	24,0	225	5 400
Plný popis:						
099: Přesun hmot HSV						
194.	SP	941Az0070-002	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným - jakékoliv délky objektu			
			t	4 790,848	9	43 118
Plný popis:						
SO_06: Oplocení						
001: Zemní práce						
195.	SP	123Cc0040-010	Hloubení jam pro sloupky - hornina 3, množství do 100 m3			
			m3	22,08	207	4 571
Plný popis:						
Výkaz výměr: 138*0,4*0,4*1,0						
196.	SP	126Ac0040-022	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, přes 5 000 do 6 000 m			
			m3	22,08	63	1 391

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. součet
Plný popis:							
009: Ostatní konstrukce a práce							
197.	SP	942FF2040-006	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého - s boční opěrrou a lože z betonu prostého tř. C 12/15	m	427,0	198	115 905 84 546
Plný popis:							
198.	H	Dodávka	Obrubník betonový ABO 2-15, LxBxH 1000x150x250 mm, silniční	kus	435,54	72	31 359
Plný popis:							
767: Konstrukce zámečnické							
199.	SP	933Mh2010-007	Oplocení dvora z plechu vlnitého pozinkovaného - na žár. zinkovaných sloupcích pr. 50mm á 2,5m a ocel pozink. profilech L50x50x5mm	m	328,0	1 440	634 892 472 320
Plný popis:							
200.	SP	325Uh2056-60	Dodávka a osazení vjezdové brány samonosné posuvné, s výplní plechem, el. ovládané - šxv 5000x2000 mm,	kus	2,0	70 200	140 400
Plný popis:							
201.	SP	X3	Dodávka a osazení závory el. ovládané do vjezdu	kus	1,0	22 050	22 050
Plný popis:							
202.	SP	213Az0110-002	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce - výška do 6 m	%	1,35	90	122
Plný popis:							
SO_07: Areálová kanalizace							
001: Zemní práce							
203.	SP	123Cc0100-012	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3, množství přes 100 do 1 000 m3	m3	348,4	144	400 784 132 107 50 170
Plný popis:							
Výkaz výměr: 268*1,3							
204.	SP	123Cc0040-010	Hloubení jam pro sloupky - hornina 3, množství do 100 m3	m3	348,4	207	13 248
Plný popis:							
205.	SP	126Ac0010-002	Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	348,4	14	4 703
Plný popis:							
206.	SP	126Ac0090-006	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, hornina 1 až 4	m3	118,0	54	6 372
Plný popis:							
207.	SP	126Ac0040-012	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, přes 1 500 do 2 000 m - přebytečná zemina při výkopu	m3	118,0	49	5 735
Plný popis:							
208.	SP	127Cc0050-002	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím	m3	321,0	54	17 334

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. souhrn
Plný popis:							
209.	SP	127Cc0020-002	Uložení sypaniny do násypu - nezhutněné	m3	118,0	16	1 912
Plný popis:							
210.	SP	952Cp1010-004	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - kamenivo drobné těžené 0-4 mm	m3	17,0	522	8 874
Plný popis:							
211.	SP	127Cc0070-002	Obsyp potrubí prosívkou nebo štěrkokískem včetně zhutnění	m3	48,0	495	23 760
Plný popis:							
008: Trubní vedení							
212.	SP	954In6022-006	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - systém KG, tuhost třídy SN 4, DN 160	m	156,0	59	268 468
Plný popis:							
213.	SP	954In6022-008	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % - systém KG, tuhost třídy SN 4, DN 200	m	118,0	93	10 995
Plný popis:							
214.	SP	954In6050-006	Montáž a dodávka tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000, jednoosé, DN 160 - koleny 45	kus	5,0	43	216
Plný popis:							
215.	SP	954In6050-022	Montáž a dodávka tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000, dvouosé, DN 160 - odbočka 160/160	kus	2,0	185	369
Plný popis:							
216.	SP	954In6050-024	Montáž a dodávka tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000, dvouosé, DN 200 - odbočka 200/160	kus	5,0	251	1 256
Plný popis:							
217.	SP	954Gf2040-002	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců	kus	5,0	12 600	63 000
Plný popis:							
218.	SP	954Eq4160-002	Spadliště kanalizační z betonu prostého, jednoduché - dno z betonu tř. C 25/30,	kus	2,0	18 900	37 800
Plný popis:							
219.	SP	954Gf2050-002	Zřízení vpusti kanalizační uliční - z betonových dílců, UV-50 normální	kus	10,0	6 165	61 650
Plný popis:							
220.	SP	954Xn6010-002	Lapače sřešních splavenin z tvrdého PVC v otevřeném výkopu - systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000, DN 100	kus	4,0	290	1 159
Plný popis:							
221.	SP	008074	Dodávka a osazení vsakovacího systému - včetně zemních prací / rozměry 1,2x0,6x0,42m	soubor	126,0	585	73 710
Plný popis:							

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
222.	SP	132Ln6020-002	Opláštění vsakovacího systému geotextilií	m2	120,0	14	1 728
Plný popis:							
223.	SP	521lw4010-004	Zkouška těsnosti kanalizace - vodou, DN 150 nebo 200	m	274,0	27	7 398
Plný popis:							
099: Přesun hmot HSV							
224.	SP	952Az0050-002	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot nebo sklaminátových - v otevřeném výkopu	t	23,094	9	208
Plný popis:							
SO_08: Areálový rozvod vody							
001: Zemní práce							
225.	SP	123Cc0080-008	Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství přes 100 m3	m3	58,5	144	8 424
Plný popis:							
226.	SP	126Ac0010-002	Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	58,5	14	790
Plný popis:							
227.	SP	126Ac0090-006	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, hornina 1 až 4	m3	12,0	54	648
Plný popis:							
228.	SP	126Ac0040-006	Vodorovné přemístění výkopku - hornina 1 až 4, přes 50 do 500 m - přebytečná zemina při výkopu	m3	12,0	31	367
Plný popis:							
229.	SP	127Cc0020-002	Uložení sypaniny do násypů - nezhuťné	m3	12,0	16	194
Plný popis:							
230.	SP	127Cc0050-002	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	46,5	54	2 511
Plný popis:							
231.	SP	127Cc0070-002	Obsyp potrubí prosívkou nebo šterkopiskem včetně zhuťnění	m3	8,0	495	3 960
Plný popis:							
232.	SP	952Cp1010-004	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu - kamenivo drobné těžené 0-4 mm	m3	4,0	522	2 088
Plný popis:							
008: Trubní vedení							
233.	SP	952ln6010-014	Potrubí vodovodní z plastických hmot v otevřeném výkopu - tlakové trubky polyetylenové, vnější průměr 32 mm	m	65,0	14	910
Plný popis:							
234.	SP	952lw4010-002	- Tlakové zkoušky vodovodního potrubí, DN do 80	m	65,0	22	1 404

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:							
235.	SP	952Xh0010-002	Montáž vodovodních armatur na potrubí - navrtávací pas + uzávěr - šoupátka, s osazením zemní soupravy (bez poklopů), v otevřeném výkopu nebo v šachtách, DN 40				
			kus	1,0	5 868	5 868	
Plný popis:							
236.	SP	535lh0017-01	Souprava vodoměrná Hawle 101.15 - závit vodoměru 1 """, závit soupravy 1 """				
			kus	1,0	1 778	1 778	
Plný popis:							
237.	SP	952Xf2002-01	Plastová vodoměrná šachta s lit. poklopem - rozměry 90/124/150 cm				
			kus	1,0	10 294	10 294	
Plný popis:							
238.	SP	X6	Signalizační vodič				
			m	65,0	13	819	
099: Přesun hmot HSV							
239.	SP	952Az0050-002	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových - v otevřeném výkopu				
			t	1,307	9	12	
Plný popis:							
SO_09: Elektroinstalace, osvětlení							
740: Silnoproud							
240.	MP	X200	Svítlidlo zářivkové 2x58W,AR,IP20,včetně trubice				
			kus	9,0	752	6 764	275 664
Plný popis:							
241.	MP	X211	Svítlidlo zářivkové ,2x36W, IP 20 včetně trubice				
			kus	5,0	558	2 790	275 664
Plný popis:							
242.	MP	X212	Svítlidlo zářivkové interiérové - IP40, příkon 1x18 W,				
			kus	1,0	405	405	0
Plný popis:							
243.	MP	X213	Svítlidlo zářivkové interiérové - IP44, příkon 2x18 W				
			kus	1,0	648	648	
Plný popis:							
244.	MP	X214	Svítlidlo výbojkové 150W SHC, IP44				
			kus	7,0	3 105	21 735	
Plný popis:							
245.	MP	X215	Stožár ocelový pro veřejné osvětlení ,typ SB6				
			kus	7,0	4 156	29 093	
Plný popis:							
246.	MP	X216	Vypínač pod omítku řazení 5 - jednopólový, barva bílá				
			kus	2,0	70	140	
Plný popis:							
247.	MP	X217	Vypínač pod omítku IP 44 ,řazení 1				
			kus	1,0	70	70	
Plný popis:							
248.	MP	X218	Pohybové čidlo ,úhel pokrytí 180'				
			kus	1,0	493	493	
Plný popis:							

Poř. Typ	Kód	Popis		MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena, sleva	
249.	MP X219	Pohybové čidlo, úhel pokrytí 180°		kus	1,0	493	493		
Plný popis:									
250.	MP X220	Krabice instalační nástěnná IP44		kus	23,0	15	352		
Plný popis:									
251.	MP X221	Přístrojová krabice KU 68/2, provedení 1601		kus	24,0	5	130		
Plný popis:									
252.	MP X222	Přístrojová krabice KU 68/2, provedení 1601		kus	24,0	5	130		
Plný popis:									
253.	MP X223	Ekvipotenciální svorkovnice Kopos EPS2 v krabici 117		kus	1,0	203	203		
Plný popis:									
254.	MP X224	Zásuvka IP44 - napětí 400 V, proud 16 A, počet polů 4 ks		kus	2,0	104	209		
Plný popis:									
255.	MP X225	Zásuvka IP44 - napětí 400 V, proud 16 A, počet polů 4 ks		kus	2,0	104	209		
Plný popis:									
256.	MP X226	Zásuvka dvojitá ABB Classic 230V/16A - s přepět. ochranou		kus	14,0	753	10 546		
Plný popis:									
257.	MP X227	Zásuvka dvojitá ABB Classic 230V/16A - s přepět. ochranou		kus	14,0	753	10 546		
Plný popis:									
258.	MP X228	Zásuvka dvojitá ABB Classic 230V/16A - s přepět. ochranou		kus	8,0	753	6 026		
Plný popis:									
259.	MP X229	Zásuvka dvojitá ABB Classic 230V/16A - s přepět. ochranou		kus	8,0	753	6 026		
Plný popis:									
260.	MP X230	Zásuvková skříň, 400/230V, 1x32A, 1x16A/400V, 2x16/230V, IP 44 - včetně proudového chrániče		kus	4,0	3 803	15 210		
Plný popis:									
261.	MP X231	Přímotop		kus	4,0	1 413	5 652		
Plný popis:									
262.	MP X232	Kabelová chránička Kopoflex 50mm		m	250,0	25	6 300		
Plný popis:									
263.	MP X233	Označovací folie na kabely		m	250,0	4	900		
Plný popis:									
264.	SP X19741-022	Kabelová rýha 35/120 včetně výkopu, záhozu, úpravy terénu		m	250,0	144	36 000		
Plný popis:									
265.	H X234	Záhozový písek kabelů		t	5,0	504	2 520		
Plný popis:									
266.	MP X235	Rozvaděč RH, IP 44		kus	1,0	22 365	22 365		
Plný popis:									
267.	MP X236	Odpínač na DIN lištu 63A-3pol		kus	1,0	567	567		
Plný popis:									

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. souhrn
268.	MP	X237	Pojistkový odpínač 80A/3pol	kus	1,0	783	783	
Plný popis:								
269.	MP	X238	Pojistky válcové 80A	kus	3,0	72	216	
Plný popis:								
270.	MP	X239	Přepětová ochrana Saltek B+C Maxi	kus	1,0	5 607	5 607	
Plný popis:								
271.	MP	X240	Jistič 1B 2A	kus	2,0	86	173	
Plný popis:								
272.	MP	X241	Jistič 1B 16A	kus	5,0	59	293	
Plný popis:								
273.	MP	X242	Jistič 3B 16A	kus	1,0	167	167	
Plný popis:								
274.	MP	X243	Jistič 3C 16A	kus	4,0	167	670	
Plný popis:								
275.	MP	X244	Jistič 1B 10A	kus	4,0	59	234	
Plný popis:								
276.	MP	X245	Jistič 3C 32A	kus	2,0	207	414	
Plný popis:								
277.	MP	X246	Jistič 1C 10A	kus	2,0	104	207	
Plný popis:								
278.	MP	X247	Pojistky válcové 63A	kus	3,0	72	216	
Plný popis:								
279.	MP	X248	Proudový chránič 4 pol. 63/0,03A	kus	1,0	1 125	1 125	
Plný popis:								
280.	MP	X249	Proudový jistič 2B 16/0,03A	kus	1,0	837	837	
Plný popis:								
281.	MP	X250	Stykač 1pol. 16A	kus	5,0	558	2 790	
Plný popis:								
282.	MP	X251	Soumrakový spínač VO	kus	1,0	1 404	1 404	
Plný popis:								
283.	MP	X252	Kabel - CYKY, dimenze 3x1,5	m	250,0	11	2 700	
Plný popis:								
284.	MP	X253	Kabel - CYKY, dimenze 5x2,5	m	300,0	29	8 640	
Plný popis:								
285.	MP	X254	Kabel - CYKY, dimenze 5x2,5	m	450,0	29	12 960	
Plný popis:								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena 300 kusů
286.	MP	X255	Kabel - Cyky, dimenze 5x6 <i>Plný popis:</i>	m	80,0	70	5 616	
287.	MP	X256	Lanko k fotočidlu <i>Plný popis:</i>	m	4,0	9	36	
288.	MP	X257	Vodič CY 25 mm2 <i>Plný popis:</i>	m	3,0	59	176	
289.	MP	X258	Vodič CY 6 mm2 <i>Plný popis:</i>	m	80,0	14	1 152	
290.	MP	X259	Elektroměrový rozvaděč, 3fáz., dvoutarif <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	4 050	4 050	
291.	MP	X260	Jistič 3B 32A <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	117	117	
292.	MP	X261	Elektroinstalační trubky Monoflex Super <i>Plný popis:</i>	m	350,0	7	2 520	
293.	MP	X262	Drát FeZn 8mm pro připojení kce a přístřešků k uzemnění <i>Plný popis:</i>	m	120,0	27	3 240	
294.	MP	X263	Svorka zkušební SZ <i>Plný popis:</i>	kus	6,0	34	205	
295.	MP	X264	Ochranný úhelník <i>Plný popis:</i>	kus	6,0	142	853	
296.	MP	X265	Držák svodu <i>Plný popis:</i>	kus	12,0	25	302	
297.	MP	X266	Číslo svodu <i>Plný popis:</i>	kus	6,0	6	38	
298.	MP	X267	Podpěra svodu FeZn ST <i>Plný popis:</i>	kus	18,0	43	778	
299.	MP	X268	Svorka okapní SO <i>Plný popis:</i>	kus	6,0	13	76	
300.	MP	X269	Svorka připojovací SP <i>Plný popis:</i>	kus	6,0	11	65	
301.	MP	X270	Svorka SR 3 <i>Plný popis:</i>	kus	15,0	32	486	
302.	MP	X271	Pásek Fe Zn 30x4 <i>Plný popis:</i>	m	360,0	27	9 720	
303.	MP	X272	Drát FeZn průměr 10mm <i>Plný popis:</i>	m	30,0	27	810	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. s DPH
304.	MP	X273	Výstražná tabulka	kus	6,0	54	324	
Plný popis:								
305.	MP	X274	Pojistky nožové 50A	kus	3,0	59	176	
Plný popis:								
306.	MP	X275	Pojistky nožové 50A	kus	3,0	59	176	
Plný popis:								
307.	MP	X276	Pomocný materiál pro rozvody	kpl	1,0	2 385	2 385	
Plný popis:								
308.	MP	X277	Asfaltový nátěr	l	4,0	252	1 008	
Plný popis:								
309.	MP	X278	Kabel CYKY 4lx 25	m	30,0	232	6 966	
Plný popis:								
310.	MP	X279	Výstražné symboly a značky	kus	1,0	108	108	
Plný popis:								
311.	MP	X280	Vytýčení inženýrských sítí	kus	1,0	4 500	4 500	
Plný popis:								
312.	MP	X281	Výchozí revize elektro	kus	1,0	3 150	3 150	
Plný popis:								
313.	MP	X282	Výchozí revize hromosvodu	kus	1,0	675	675	
Plný popis:								
SO_10: VRN								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady								
314.	ON	010Aa0010-020	Zařízení staveniště + zajištění koordinátora BOZP	soub	0,015	8 635 643	129 535	561 317
Plný popis:								
315.	ON	050Aa0020-030	Finanční náklady - rezerva 5%	%	0,05	8 635 643	431 782	561 317
Plný popis:								

ČASOVÝ HARMONOGRAM POSTUPU STAVEBNÍCH PRACÍ

Sběrný dvůr Týn nad Vltavou

Zahájení realizace: nejpozději do 5 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště
Dokončení realizace: do 240 kalendářních dnů ode dne zahájení prací.

